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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

ALANYA, BEST HOME 11

Cena 65 000 €

NOWY ELEGANCKO WYKOŃCZONY APARTAMENT POŁOŻONY TYLKO 300 M OD PLAŻY NA NOWYM I ODDANYM JUŻ
DO UŻYTKU OSIEDLU ZA JEDYNE 65.000 EUR!

Elegancki dwupokojowy apartament z nowoczesną kuchnią i balkonem położony na nowym osiedlu tylko 300 m
od plaży.

OPIS KOMPLEKSU I APARTAMENTU:
Prezentowany apartament jest dwupokojowy (z jedną sypialnią) o powierzchni całkowitej z balkonem 46 m2,
położony jest na parterze w czteropiętrowym budynku.

BEST HOME 11 to nieduży, przytulny kompleks składający się z dwóch apartamentowców. Położony jest w
zielonej, nowoczesnej dzielnicy zaledwie 100m od centrum kurortu i tylko 300 m od pięknej piaszczystej plaży.
Osiedle zostało oddane do użytku w 2012r, jest w pełni ogrodzone, przepięknie oświetlone, a do dyspozycji
mieszkańców jest basen, centrum fitness, przytulny dziedziniec z klombami i palmami.
Wykończenie apartamentów obejmuje: stalowe drzwi wejściowe, domofon, ogrzewanie podłogowe w łazience,
wbudowany piekarnik, płyta grzewcza, okap, lodówka, zmywarka, pralka, klimatyzacja w każdym pokoju,
wbudowane białe szafki kuchenne i szafki łazienkowe z czarnym granitowym blatem, elektryczny podgrzewacz
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wody, prysznic ze szkła, białe drzwi wewnętrzne, podwójne okna PCV, parapety marmurowe, ozdobne gzymsy,
oświetlenie sufitowe w każdym pokoju, oświetlenie punktowe, ceramiczne płytki podłogowe.

PODSTAWOWE ODLEGŁOŚCI:
Odległość do lotniska Antalya: 125km
Odległość do lotniska Gazipasa: 45km
Odległość do sklepu: 30 m
Odległość do plaży: 300 m.

INFORMACJE PODSTAWOWE O LOKALIZACJI:
Alanya to miasto w Turcji w prowincji Antalya, na Riwierze Tureckiej, nad Morzem Śródziemnym.
Znajduje się na terenach starożytnej Pamfilii. Alanya leży 135 km na wschód od miasta Antalya. Liczy około
100tyś. mieszkańców . Jest to miejscowość wypoczynkowa o międzynarodowym znaczeniu, a jego populacja w
sezonie wielokrotnie wzrasta.
Mieszkają tam zarówno Turcy, jak i wielu obcokrajowców skuszonych atmosferą tętniącego życiem miasta z
własnym centrum, sklepami i restauracjami.
Dookoła Alanyi znajdują się pola uprawne i ogrody, przed boomem turystycznym była to typowo wiejska okolica
znana z upraw bananów i cytrusów.

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 606 21 41 51
Ilona.biercewicz@ ilspoland.pl

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Oferta dostępna wyłącznie w banku danych ILS, zaś obszerną galerię fotografii i więcej informacji oraz
szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w naszym firmowym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSB0993 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 272 525,50 PLN

Cena w EURO 65 000,00 € Cena w USD 86 488,58 $

Cena za m2 5 924,47 PLN Cena negocjowana NIE MA

Kraj TURCJA Województwo ANTALYA

Powiat ALANYA Gmina ALANYA

Miejscowość ALANYA Dzielnica - osiedle BEST HOME 11

Region Powierzchnia całkowita 46,00 m²

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2012

Standard WYSOKI STANDARD Konstrukcja budynku MUROWANA
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Materiał ścian PUSTAK ŻUŻLOWY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY,
ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE,

NAWIEWOWE

Dodatkowe BALKON, BASEN Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Klimatyzacja JEST

Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Alarm JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Basen JEST Balkon JEST

Odległość do morza / oceanu 100M-500M Nr Licencji 11678

Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


